TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN
TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRUNG AN

ĐƠN XIN XÁC NHẬN TẠM TRÚ
Về việc: Cấp định mức cho người lao động, sinh viên thuê nhà để ở.
Kính gửi : CÔNG AN PHƯỜNG....................... QUẬN .......................... TP. HỒ CHÍ MINH
Tôi tên là: ............................................................ CMND: ................................ Điện thoại: ...................................
Hộ khẩu thường trú: ..................................................................................................................................................

Hiện đang sử dụng ĐHN mang DB số: .................................., Hợp đồng: ........................, GB: ........, ĐM: ..........
Địa chỉ đặt ĐHN: ......................................................................................................................................................
	Số TT
	Tên Họ
	Sinh năm
	Địa chỉ thường trú
	Thuê phòng số
	Số CMND
	Nam/Nữ

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

Tổng số người trọ: ……………..

Tôi cam kết:

· Thu tiền nước của người thuê nhà đúng giá nước sinh hoạt theo quy định hiện hành của UBND Thành phố Hồ Chí Minh.

· Khai báo và đăng ký lại định mức đúng thực tế khi có số người tăng/giảm.
· Nếu không thực hiện đúng cam kết, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và đồng ý bị truy thu tiền nước do chênh lệch về định mức, giá biểu theo quy định hiện hành.

· Sau 06 tháng hoặc hết thời hạn thuê nhà ghi trong hợp đồng, nếu tôi không đăng ký lại định mức nước thì Công ty sẽ điều chỉnh định mức bằng 0m3.

	XÁC NHẬN CÔNG AN PHƯỜNG
	Tp. HỒ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20….

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký tên, ghi rõ họ tên)